様式第１号（第６条関係）

鬼北町電子決済システム環境整備事業費補助金交付申請書兼実績報告書（請求書）

年  月  日

鬼北町長  様

              住所（所在地）

申請者  名称（屋号・商号）

              代表者の職名・氏名              印

鬼北町電子決済システム環境整備事業費補助金の交付を受けたいので、鬼北町電子決済シス

テム環境整備事業費補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請、請求します。

また、交付決定後は、同要綱の規定により、補助金を下記口座に振り込むよう請求します。

１ 交付申請額（請求額）   金             円

２ 事業者情報等

事業者名  事業形態 法人・個人

所在地
〒

事業活動概要

※営業内容等

３ 受取口座

金融機関名
銀行・金庫

農協・組合

本店・支店・支所

営業部・出張所

口座種別 普通・当座 口座番号

フリガナ

口座名義

添付書類

(1) 鬼北町電子決済システム環境整備事業報告書（様式第 1号別紙１）

(2) 町税の完納証明書（滞納等がない旨確認できる書類）

(3) 本人確認書類（※法人の場合は代表者のもの又は登記事項証明書の写し）

(4) 誓約書（様式第 1号別紙２）

(5) その他町長が必要と判断する書類